

Fa. Lehwald
 Anhänger
 0171-6419857
 Lise-Meitner-Str. 2
 45768 Marl

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230502168
 Kundennr.: 50887
 Datum: 30. Mai 2023
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Durchwahl: +49(0)54094034117
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230502753 vom 30.05.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230001738				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	10602		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte links, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Kabelausgang unten, Standard, Leuchtmittel, 12 Volt H: 168 x B: 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg	6	Stück	9,10	54,60
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230007210				
			*** Ihre Belegnr.: TEL. DANIEL				
2	66061		FRISTOM FT-089 Rückleuchte links FRISTOM FT-089 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Nebelschluss- und mit/ohne Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 6-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel, 12 H: 138 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,36 kg	4	Stück	20,13	80,52
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230008242				
			*** Ihre Belegnr.:				
3	64257		AJ.BA RL.82 Rückleuchte links AJ.BA RL.82 Rückleuchte links, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht,	1	Stück	12,59	12,59

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230502168

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Dreieckrückstrahler, 5+4-poliger (eckig), 5-poliger Bajonettverbinder, Leuchtmittel, 12 Volt H: 135 x B: 188,5 x T: 50,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,38 kg				
4	64258		AJ.BA RL.82 Rückleuchte rechts AJ.BA RL.82 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5+4-poliger (eckig), 5-poliger Bajonettverbinder, Leuchtmittel, 12 Volt H: 135 x B: 188,5 x T: 50,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	12,59	12,59
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							160,30
19% MwSt.							30,46
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							190,76

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 4,310

Lief. an Adresse

 Lehwald
 Anhänger
 0171-6419857
 Lise-Meitner-Str. 2
 45768 Marl
 Deutschland